



# Obec Vojkovice

Vojkovice č.p. 88, PSČ: 739 51 Dobrá

Váš dopis č.j.: žádost ze dne 03.12.2024  
Naše č.j.: OÚVojk-621/2024  
Vyřizuje: Nikola Klesniaková, referentka / 605 875 564  
Dne: 09.12.2024

## Sdělení k Žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 03.12.2024 jsme obdrželi prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které nás žádáte o poskytnutí:

1. Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?
2. Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?
3. Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?
4. Využívá naše obec Vojkovice Smart prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.
5. Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014–2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám poskytujeme následující odpovědi:

1. Tento údaj neevidujeme, neboť naše obec nemá matriční úřad. Matriční agendu zajišťuje Obecní úřad Dobrá, sídlo úřadu: Dobrá č.p. 230, 739 51 Dobrá.
2. V roce 2024 naše obec nepřidělila žádné bytové jednotky občanům, neboť obec nevlastní žádné bytové jednotky
3. Naše obec neeviduje počet nezaměstnaných obyvatel. Tyto údaje jsou v kompetenci Úřadu práce České republiky.



## Obec Vojkovice

Vojkovice č.p. 88, PSČ: 739 51 Dobrá

4. Naše obec využívá SMART prvek, a to elektronickou úřední desku, která občanům umožňuje vyhledávání spojů veřejné dopravy.
5. Naše obec vede evidenci o podaných žádostech o informace. Tato evidence je veřejně dostupná na webových stránkách obce (<https://www.vojkovice.eu>), konkrétně v sekci „Obecní úřad“ – „Povinně zveřejňování informace“- Výroční zpráva podle zákona č. 106/1999 Sb.

S pozdravem  
Petr Tesarčík